
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/183/13 

RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ul. Satelickiej w Imielinie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz.U. z 2013 poz. 595z późn. zm.), art. 10 ust 1-3 w związku z art. 6a ust 1,2 oraz art. 7a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) w porozumieniu 

z Zarządem Województwa po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Imielin, Prezydenta Miasta Mysłowice, 

Prezydenta Miasta Katowice, Zarządu Powiatu Pszczyńskiego, Zarządu Powiatu Oświęcimskiego, Prezydenta 

Miasta Jaworzna, Prezydenta Miasta Tychy, na wniosek Zarządu Powiatu, po zaopiniowaniu przez Komisję 

Gospodarki i Rozwoju oraz Komisję Budżetu i Finansów, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  

uchwala:  

§ 1. Pozbawić kategorii drogi powiatowej fragment ul. Satelickiej w Imielinie na odcinku od ul. Zachęty 

do końca drogi, tj. do granicy z Jaworznem o długości 650 mb, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w §1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 

1 stycznia 2014 r. pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych stosowną uchwałą Rady 

Miasta Imielin.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia.    

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Berger 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2013 r.

Poz. 5562



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVII/183/13  

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  

z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

 

Pozbawienie kategorii drogi powiatowej odcinka ul. Satelickiej w Imielinie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5562


		2013-09-06T08:48:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




